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Nachname Vorname E-Mail Funktion

Bauer Diana-Isabel tarif@djg-bw-online.de Fachbereich Tarif Vorsitzende

Fischer Silvia fischer@djg-bw-online.de Fachbereich Tarif Stellvertreter

Hafner Ramona stv-fachbereich-gerichtsvollzieher@djg-bw-online.de Fachbereich Gerichtsvollzieher Stellvertreter

Holzwarth Pierre gerichtsvollzieher@djg-bw-online.de Fachbereich Gerichtsvollzieher Vorsitzender

Müller Martin justizwachtmeister@djg-bw-online.de Fachbereich Justizwachtmeister Vorsitzender

Säzler Marcus saezler@djg-bw-online.de Fachbereich Mittlerer Dienst Stellvertreter W

Siefermann Rudolf siefermann@djg-bw-online.de Fachbereich Mittlerer Dienst Vorsitzender B

Stemmler Thomas stemmler@djg-bw-online.de Fachbereich Justizwachtmeister Stellvertreter
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